ПРОЕКТ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Верхнетоемский муниципальный район

Муниципальное образование «Афанасьевское»

Муниципальный Совет

Муниципального образования «Афанасьевское»

четвертого созыва

(___________ сессия)
РЕШЕНИЕ

от «___» мая 2020 года                                № __/___                                                с. Вознесенское
Об исполнении бюджета муниципального
образования «Афанасьевское» за 2019 год.
Муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Афанасьевское» за 2019 год по доходам в сумме 6 190,3 тыс. руб. по расходам в сумме 5 853,6 тыс. руб. с профицитом в сумме 336,7 тыс. руб.
2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования «Афанасьевское» за 2019 год по следующим показателям:

- по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Афанасьевское» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению;

- по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Афанасьевское» согласно приложению № 4 к настоящему решению;
- по использованию средств резервного фонда администрации муниципального образования «Афанасьевское» согласно приложению № 5 к настоящему решению;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Афанасьевское»

                 Н.В. Калачникова
Временно исполняющий обязанности главы
муниципального образования «Афанасьевское»

                       А.Н. Русинов